Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                        № 102/720

Об итогах конкурса фотографий «Избиратель, приходи голосовать!»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2020

№97/709 был организован и проведен конкурс фотографий «Избиратель,

приходи голосовать!» (далее – Конкурс).

На Конкурс было представлено 15 фотографий, все соответствовали

условиям Конкурса. Оценка представленных фотографий и подведение

итогов Конкурса осуществлялось конкурсной комиссией, состав которой был

утвержден решением территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2020

№97/709.

Рассмотрев представленную информацию конкурсной комиссии по

подведению итогов Конкурса, территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Определить победителями конкурса:

Гран-При – Мария Мунько

в номинации от 18 лет и старше – Олеся Арстамян

в номинации от 14 до 18 лет – Елизавета Липай.

2. Наградить победителей Конкурса дипломами и памятными

подарками.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко